PAGE
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011 № 1144
р.п. Шимск
	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Шимского муниципального района до 2030 года

В соответствии с поручением Губернатора области и в целях определения основных направлений развития муниципального района на период до 2030 года и обеспечения устойчивого роста на основе диверсификации производства, повышения качества жизни населения и снижения стратегических рисков для экономики муниципального района Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Шимского муниципального района до 2030 года.

2. Разместить Стратегию социально-экономического развития Шимского муниципального района на сайте Администрации Шимского муниципального района в сети Интернет.
Глава

муниципального района                  М.Ю. Некипелов